

Otkrij nježniju stranu ponude

DO **20%**
NA ODABRANE
OLIVAL PROIZVODE
ZA NJEGU LICA*



DO **40%**
NA ODABRANE
ARIEL I LENOR
PROIZVODE*



Ponuda traje od 5.3. do 18.3.2026. ili do isteka zaliha.

Cijene proizvoda istaknute su na polici. *Popust se odnosi na sniženje od redovne cijene.

tvoja,
BIPA

Prognoza za kraj tjedna:

**UVIJEK
HAPPY VIKEND**

Od 5.3. do
8.3.2026.

**NA PARFEME I
PARFEMSKE SETOVE!***

-30%



*Popust se ostvaruje uz iznos kupnje iznad 6 €.

*BC članovi ostvaruju popust bez obzira na potrošeni iznos.

Ponuda traje od 5.3. do 8.3.2026. ili do isteka zaliha. Ponude se ne zbrajaју. Ponuda se ne odnosi na BIPA marke, Beeline proizvode, na proizvode s oznakom "NON stop povoljno", "SJAJNA PONUDA" i "OGRAĐIČENA CIJENA", na setove i BIPA Pharma proizvode. Popust se odobrava na blagajni.

Prognoza za kraj tjedna:

**UVIJEK
HAPPY VIKEND**

Od 12.3. do
15.3.2026.

**NA DEZODORANSE, GELOVE
ZA TUŠIRANJE I LOSIONE
ZA TIJELO!***

-30%



*Popust se ostvaruje uz iznos kupnje iznad 6 €.

*BC članovi ostvaruju popust bez obzira na potrošeni iznos.

Ponuda traje od 12.3. do 15.3.2026. ili do isteka zaliha. Ponude se ne zbrajaју. Ponuda se ne odnosi na BIPA marke, Beeline proizvode, na proizvode s oznakom "NON stop povoljno", "SJAJNA PONUDA" i "OGRAĐIČENA CIJENA", na setove i BIPA Pharma proizvode. Popust se odobrava na blagajni.

JOŠ NJEŽNIJA NJEGA LICA

Tvoje lice zaslužuje najbolju njegu. Zato u BIPI pronadi sve što ti može pomoći da zadržiš sjaj koji nosiš.

-35%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE NIVEA Q10 PROIZVODE ZA NJEGU LICA*

-41%



Sada samo*
3,95 €

9,88 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025.: 6,75 €

SIMPLE
Micelarna voda,
odabrane vrste,
400 ml

-11%



ново

Sada samo*
14,95 €

149,50 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025.: 14,95 €

PIXI
Tonik za lice,
100 ml

NA ODABRANE ZIAJA PROIZVODE ZA NJEGU LICA*

**2
za 1**



-19%



Sada samo*
15,95 €

290,00 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025.: 19,90 €

SKIN 1000
Serum za lice,
55 ml

-19%



Sada samo*
15,95 €

531,67 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025.: 19,90 €

BEAUTY OF JOSEON
Revive serum
za lice,
30 ml

-19%



Sada samo*
4,65 €

155,00 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025.: 5,80 €

NACOMI
Niacinamid serum
za lice,
30 ml

-20%



Sada samo*
21,15 €

302,14 € / 1 l
Cijena na 2.5.2025.: 26,45 €

**ZORINA MAST
3-SOYA**
Krema za lice,
70 ml



Cijene proizvoda istaknute su na polici.
Proizvodi se mogu kombinirati, jeftiniji proizvod je gratis.

DO -35%

NA ODABRANE L'ORÉAL PARIS PROIZVODE ZA NJEGU LICA*



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-19%



Sada samo*
19,95 €

1995,00 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 24,90 €
AXIS-Y
Serum za
okoloočno područje,
10 ml

-34%



Sada samo*
1,35 €

Cijena na 2.5.2025.: 2,05 €
IT'S SKIN
Maska za lice,
odabrane vrste

NA ODABRANE SOME BY MI PROIZVODE ZA NJEGU LICA*

DO -30%



-21%



Sada samo*
23,95 €

435,45 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 30,00 €
MEDICUBE
Krema za lice,
55 ml

-20%



Sada samo*
29,95 €

998,33 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 37,90 €
LA PIEL
Krema za lice,
odabrane vrste,
30 ml

-29%



Sada samo*
16,95 €

339,00 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 17,92 €
AFRODITA
Krema za lice,
odabrane vrste,
50 ml

-21%



Sada samo*
5,45 €

Cijena na 2.5.2025.: 6,90 €
BIODANCE
Maska za lice,
odabrane vrste



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

*Popust se odnosi na sniženje od redovne cijene, a navedene cijene su već umanjene za iznos popusta.



NA ODABRANE MIXA PROIZVODE*



Cijene proizvoda istaknute su na polici. Proizvodi se mogu kombinirati, najjeftiniji proizvod je gratis.

**NA ODABRANE
NEUTROGENA
PROIZVODE***



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-20%



Sada samo*
3,15 €

Cijena na 2.5.2025.: 3,16 €

MELEM

Balzam za usne,
odabrane vrste,
4,5 g

-34%



Sada samo*
3,55 €

Cijena na 2.5.2025.: 5,45 €

**LABELLO
BRIDGERTON**

Balzam za usne,
odabrane vrste,
5 g

UZ KUPNJU GARNIER VITAMIN C
KREME ZA LICE,
35% NA GARNIER VITAMIN C
SERUME



DO -15%

**NA ODABRANE SKINTEGRA
PROIZVODE ZA NJEGU LICA***



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

**LIJEPO, LJEPŠE,
MAKE-UP**

DO -30%

Ljepši dan najčešće
započinje malim
stvarima, a ovdje
možeš baciti pogled
na one najljepše
koje te trenutno
čekaju u BIPI.

**NA ODABRANE L'ORÉAL
PROIZVODE DEKORATIVNE
KOZMETIKE***

NOVO



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

**NA ODABRANE AURA
PROIZVODE DEKORATIVNE
KOZMETIKE***

DO -20%

NOVO



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

DO -30%

**NA ODABRANE MAX
FACTOR MIRACLE
PURE PROIZVODE I
MAX FACTOR 2000
CALORIE SJAJILA ZA
USNE***



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

**NA ODABRANE NYX
PROIZVODE DEKORATIVNE
KOZMETIKE***

DO -20%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.
Popis poslovnica u kojima je dostupan navedeni
asortiman pronađi na www.bipa.hr.

**NA ODABRANE BOURJOIS PROIZVODE
DEKORATIVNE KOZMETIKE
ZA LICE***

DO -30%

NOVO



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-25%



Sada samo*
14,95 €
**PUPA
VAMP!**
Maskara za trepavice,
odabrane vrste

-50%



Sada samo*
8,95 €
**MILANI
BAKED**
Rumenilo,
odabrane nijanse

-26%



Sada samo*
4,95 €
**EVELINE
KISS ME
QUICK**
Ruž za usne,
odabrane nijanse

*Popust se odnosi na sniženje od redovne cijene, a navedene cijene su već umanjene za iznos popusta.

[facebook.com/bipa.hrvatska](https://www.facebook.com/bipa.hrvatska)

Potraga za novim počinje ovdje

Na ovoj stranici pronađi široku ponudu najnovijih proizvoda u **BIPI**.

ново

L'ORÉAL
PARIS



NYX

PROFESSIONAL MAKEUP



Popis poslovnica u kojima možete pronaći navedeni asortiman pronađite na www.bipa.hr

MIRISNE PREPORUKE

-20%



Sada samo*
79,95 €

**CAROLINA
HERRERA
LA BOMBA**
Eau de parfum,
30 ml

NOVO

-50%



Sada samo*
14,95 €

29,90 € / 1 l
**ELIZABETH
ARDEN
GREEN TEA
HONEY
DROPS**
Body cream,
500 ml

-35%



Sada samo*
49,95 €

**LANCÔME
LA VIE EST
BELLE**
Eau de parfum,
30 ml

-34%



Sada samo*
49,95 €

**CHLOE
CHLOE**
Eau de parfum,
30 ml

-30%



Sada samo*
97,95 €

979,50 € / 1 l
**BVLGARI
OMNIA
AMETHYSTE**
Eau de toilette,
100 ml

-27%



Sada samo*
39,95 €

**MOSCHINO
TOY 2
BUBBLE
GUM**
Eau de toilette,
30 ml

-49%



Sada samo*
39,95 €

799,00 € / 1 l
**LACOSTE
POUR FEMME**
Eau de parfum,
50 ml

-35%



Sada samo*
34,95 €

**MICHAEL
KORS
GORGEUS!**
Eau de parfum,
30 ml

-33%



Sada samo*
19,95 €

**CHRISTINA
AGUILERA
INFINITE XTINA**
Eau de parfum,
30 ml

-34%



Sada samo*
54,95 €

1099,00 € / 1 l
**PACO
RABANNE
1 MILLION
MEN**
Eau de toilette,
50 ml

-29%



Sada samo*
25,95 €

519,00 € / 1 l
**DAVID
BECKHAM
BOLD
INSTINCT**
Eau de parfum,
50 ml

-29%



Sada samo*
18,95 €

**BRUNO
BANANI
MAGNETIC
MAN**
Eau de toilette,
30 ml

ZA
NJEGA



LATTAFA YARA TOUS
EDP 100 ML



LATTAFA VICTORIA
EDP 100 ML



LATTAFA YARA CANDY
EDP 100 ML

novi

-30%



novi

Sada samo*
34,95 €

NINA RICCI
NINA EXTRA
ROUGE
Eau de parfum,
30 ml

-34%



Sada samo*
34,95 €

DOLCE & GABBANA
LIGHT BLUE
Eau de toilette,
25 ml

-60%



Sada samo*
31,60 €

316,00 € / l
CALVIN KLEIN
BEAUTY
Eau de parfum,
100 ml

-27%



Sada samo*
54,95 €

CHLOÉ
ROSE
NATURELLE
Eau de parfum,
30 ml

-29%



Sada samo*
17,95 €

BRUNO BANANI
SUNSET
BLOSSOM W
Eau de toilette,
30 ml

-29%



Sada samo*
34,95 €

ARIANA
GRANDE
CLOUD
Eau de parfum,
30 ml

-60%



Sada samo*
21,20 €

424,00 € / l
DAVIDOFF
COOL WATER
WOMAN
Eau de toilette,
50 ml

-30%



Sada samo*
19,95 €

399,00 € / l
ANTONIO
BANDERAS
SECRET
ABSOLUTE W
Eau de parfum,
50 ml

-56%



Sada samo*
34,95 €

349,50 € / l
CALVIN KLEIN
EUPHORIA MEN
Eau de toilette,
100 ml

-28%



Sada samo*
22,95 €

BRUNO
BANANI
ENERGY
Eau de parfum,
30 ml

ZA
NJEGA

SJAJNA PONUDA ZA SJAJNU KOSU

Pronadi super ponudu za super frizuru svaki dan. Ovdje te čekaju vrhunski proizvodi za njegu kose, bez brige o cijeni.

SYOSS EST. OSAKA, JAPAN 1977

NA ODABRANE SYOSS PROIZVODE*

-30% novo

SPOJ DUBINSKE NJEGE I BLISTAVOG SJAJA S EFEKTOM LAMINACIJE

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

YOU. INTENSIFIED.

-20%



Sada samo*
8,90 €

23,12 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 11,15 €

MAUI
Šampon/regenerator
za kosu,
odabrane vrste,
385 ml

-15%



Sada samo*
21,40 €

85,60 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 25,20 €
MOROCCANOIL
Šampon/ regenerator
za kosu,
odabrane vrste,
250 ml

*Pronadi i ostale Moroccanil proizvode na sjajnoj ponudi.

NA ODABRANE OLAPLEX PROIZVODE*

-15%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-31%



Sada samo*
5,45 €

17,03/ 31,14 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 7,55 €

AFRODITA ESSENCE OF NATURE
Šampon/ regenerator
za kosu,
odabrane vrste,
320/ 175 ml

Pronadi i ostale Afrodita Essence of nature proizvode na sjajnoj ponudi

-30%



Sada samo*
4,40 €

12,57 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 4,73 €

HERBAL ESSENCES
Šampon za kosu,
odabrane vrste,
350 ml

Pronadi i ostale Herbal Essences proizvode na sjajnoj ponudi

-32%



Sada samo*
4,50 €

11,25/ 22,50 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 4,69 €

GLISS
Šampon/ regenerator
u spreju,
odabrane vrste,
400/ 200 ml

-15%



ekskluzivno U BIPI

Sada samo*
19,45 €

108,06 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025: 22,90 €

SHISEIDO TSUBAKI
Maska za kosu,
180 g

-20%

ekskluzivno U BIPI



novo

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE DAENG GI MEO RI PROIZVODE*



NA ODABRANE OGX PROIZVODE*

#1 Brand za obnovu kose u SAD-u

Zdravija kosa već nakon 1 pranja*

*u usporedbi s šamponom bez regeneratora

-20%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-23%



Sada samo* 5,45 €
27,25 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 7,10 €

SEBAMED
Šampon za kosu, odabrane vrste, 200 ml

UZ KUPljeni ASEBON PROIZVOD, ASEBON LOSION FORTE GRATIS*



GRATIS

Gratis proizvod preuzmite na blagajni. Promocija vrijedi do isteka zaliha.

-15%



Sada samo* 6,20 €
103,33 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 7,30 €

OLIVAL
Ulje za vasište piskavica, 60 ml

-25%

novo



Sada samo* 8,20 €
82,00 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 10,95 €

NATURAVIT
Ulje ricinusa i batane za kosu, 100 ml

-25%

novo



Sada samo* 7,45 €
Cijena na 2.5.2025: 9,95 €

NATURAVIT
Dermaroler za vasište

-15%



Sada samo* 8,90 €
89,00 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 10,50 €

OLIVAL
Booster za rast kose guarana i kava, 100 ml

-25%



Sada samo* 4,90 €
12,25 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 6,60 €

SUBRINA RECEPT
Šampon za kosu, odabrane vrste, 400 ml

-15%



Sada samo* 21,15 €
52,88/ 54,23 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 24,90 €

VICHY DERCOS
Šampon za kosu, odabrane vrste, 390/ 400 ml

-15%



Sada samo* 6,20 €
24,80 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 7,25 €

OLIVAL
Prirodni šampon za kosu, odabrane vrste, 250 ml

NOVO

-25%

NA ODABRANE PANTENE
PROIZVODE*

PANTENE

SMANJUJE
GUBITAK KOSE
ZA DO 90%*

Cijene proizvoda istaknute su na polici.



-30%



Sada samo*

5,95 €

Cijena na 2.5.2025: 5,40 €

GARNIER
OLIA

Boja za kosu,
odabrane nijanse

-29%



Sada samo*

3,45 €

Cijena na 2.5.2025: 3,57 €

PALETTE
INTENSIVE
COLOR CREME

Boja za kosu,
odabrane nijanse

-20%



Sada samo*

3,35 €

Cijena na 2.5.2025: 4,20 €

AURA
EXPLICIT

Boja za kosu,
odabrane nijanse

-30%



Sada samo*

4,65 €

Cijena na 2.5.2025: 4,32 €

SCHWARZKOPF
LIVE

Boja za kosu,
odabrane nijanse

-15%



Sada samo*

13,50 €

Cijena na 2.5.2025: 15,90 €

WELLA
COLOR FRESH

Maska za kosu u boji,
odabrane nijanse

-25%



Sada samo*

8,20 €

Cijena na 2.5.2025: 10,95 €

CREME
SUPREME

Boja za kosu,
odabrane nijanse

-35%



Sada samo*

3,85 €

15,40 / 25,67 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025: 4,46 €

NIVEA

Lak/ pjena za kosu,
odabrane vrste,
250/ 150 ml

-25%



Sada samo*

9,70 €

32,33/48,50/64,67 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025: 12,95 €

KEUNE
DESIGN

Styling proizvodi,
odabrane vrste,
300/ 200/ 150 ml

-20%



NOVO

Sada samo*

6,35 €

25,40 / 31,75 / 42,33 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025: 7,95 €

GOT2B

Lak/ pjena/gel
za kovrče,
250/ 200/ 150 ml

Pronađi i ostale Got2B proizvode na sjajnoj ponudi

*Popust se odnosi na sniženje od redovne cijene, a navedene cijene su već umanjene za iznos popusta.

facebook.com/bipa.hrvatska

UZ KUPLJENI BILO KOJI ELSEVE ŠAMPON, ELSEVE EXTRAORDINARY COCO MASKA -50%



-50%

L'ORÉAL
PARIS
ELSEVE



6,50 €

Cijena na 2.5.2025: 6,50 €

GLISS
Šampon 400 ml
+ regenerator 200 ml,
odabrane vrste

-35%



Sada samo*
5,65 €

14,13 € / l i
Cijena na 2.5.2025: 6,09 €

GLISS
Maska za kosu,
odabrane vrste,
400 ml

-25%



novi

Sada samo*
8,60 €

Cijena na 2.5.2025: 13,23 €

**HERBAL
ESSENCES**
Šampon za kosu,
odabrane vrste,
650 ml

-25%



Sada samo*
16,10 €

322,00 € / l i

Cijena na 2.5.2025: 21,50 €

KEUNE DESIGN
Serum za kosu,
50 ml

-25%



novi

Sada samo*
5,90 €

Cijena na 2.5.2025: 7,90 €

**SYOSS
COLOR GLAZE**
Toner za kosu,
odabrane nijanse

**SJAJNA
ponuda**



Sada samo*
7,95 €

Cijena na 2.5.2025: 9,95 €

**GOT2B
GLUED**
Vosak za obrve,
12 ml

-36%



Sada samo*
1,75 €

7,00 € / l i

Cijena na 2.5.2025: 2,77 €

FA
Gel za tuširanje,
odabrane vrste,
250 ml

**SJAJNA
ponuda**



Sada samo*
4,95 €

6,19 € / l i

Cijena na 2.5.2025: 4,95 €

FA
Gel za tuširanje,
odabrane vrste,
2 x 400 ml

-30%



Sada samo*
3,15 €

31,50 € / l i

Cijena na 2.5.2025: 4,55 €

NIVEA
Krema za ruke,
intenzivna,
odabrane vrste,
100 ml

PROIZVODI ZA BEBE. POPUSTI ZA TEBE.

Uljepšaj dan svojim mališanima
odabirom kvalitetnih proizvoda
za bebe po super cijeni.

NA ODABRANE VIOLETA PELENE I VLAŽNE MARAMICE ZA BEBE*

DO -30%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-15%



Sada samo*
1,40 €

7,37 € / 1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 1,70 €
FRUTEK
Voćna kašica
za bebe,
odabrane vrste,
190 g

NA ODABRANU NUK OPREMU ZA BEBE*

DO -20%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANE NATURE'S FINEST PROIZVODE*

DO -30%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

SJAJNA
ponuda



Sada samo*
2,15 €

0,11 € / 1 kom
Cijena na 2.5.2025.: 2,70 €
**VIOLETA
AIR FIT NIGHT**
Higijenski ulošci,
20 / 1



Sada samo*
1,95 €

0,10 € / 1 kom
Cijena na 2.5.2025.: 2,35 €
**VIOLETA
COTTON SUPER+**
Higijenski ulošci,
20 / 1

-25%



Sada samo*
33,65 €

Cijena na 2.5.2025.: 44,90 €

**BRAUN
FS 1000**
Mini epilator
za lice

SJAJNA
ponuda



Sada samo*
3,95 €

0,25 € / 1 kom
Cijena na 2.5.2025.: 5,40 €
**ALWAYS
PLATINUM
NIGHT**
Higijenski ulošci,
16 / 1



Sada samo*
1,45 €

0,07 € / 1 kom
Cijena na 2.5.2025.: 1,35 €
**ALWAYS
NORMAL
FRESH**
Dnevni ulošci,
20 / 1

NA ODABRANE AMBI PUR OSVJEŽIVAČE PROSTORA*

DO -30%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-33%



Sada samo*
3,95 €

4,94 € / 1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 5,95 €

PURINA ONE
Suha hrana za pse,
odabrane vrste,
800 g

NA ODABRANE NIVEA MEN PROIZVODE*

DO **-30%**



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-39%



Sada samo*
1,95 €

13,00/ 39,00 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025.: 2,49 €

FA

Deo sprej/ roll on,
odabrane vrste,
150/ 50 ml

-22%



Sada samo*
1,95 €

3,90 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025.: 2,50 €

ZIAJA

Gel za tuširanje,
odabrane vrste,
500 ml

-27%



Sada samo*
5,45 €

13,63 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025.: 5,51 €

NEUTROGENA

Losion za tijelo za
suhu/ osjetljivu kožu,
400 ml

-45%



Sada samo*
1,95 €

6,50 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025.: 3,25 €

AFRODITA

Tekuci sapun,
odabrane vrste,
300 ml

-18%



Sada samo*
1,35 €

27,00 € / 1 l

Cijena na 2.5.2025.: 1,65 €

48

Krema za ruke,
50 ml

-19%



Sada samo*
23,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 22,31 €

GILLETTE

Fusion brijač
+ 5 patrona
+ stalak

-26%



Sada samo*
4,95 €

1,65 € / 1 kom

Cijena na 2.5.2025.: 6,75 €

WILKINSON

QUATRO

Jednokratne britvice,
3 kom

NA ODABRANE SENSODYNE PROIZVODE*

DO **-20%**



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-29%



Sada samo*
29,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 34,00 €

ORAL B

Električna četkica,
Vitality pro,
black/ lilac

HYDROSONIC PRO

IZNIMNA
NJEŽNOST,
VRHUNSKI
REZULTATI.



**TRI
NASTAVKA**
ZA RAZLIČITE
POTREBE



Za sve koji žele osjećaj profesionalnog čišćenja

Idealna za održavanje implantata, mostova, krunica i higijene fiksnog ortodontskog aparata, kao i za osobe slabijih motoričkih sposobnosti. Sonična četkica Hydrosonic pro s čak 84.000 pokreta u minuti nježno i učinkovito uklanja naslage i obojenja s površine zuba.

CURAPROX

ČISTA UŠTEDA

BIPA je mjesto blistavih prilika, a uz ovakve popuste pravo je vrijeme da i ti obnoviš zalihe proizvoda za kućanstvo uz koje će tvoj dom zablistati.

do -30%

NA ODABRANE PERWOLL DETERDŽENTE ZA RUBLJE*



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NA ODABRANA SANYTOL SREDSTVA ZA DEZINFEKCIJU I ČIŠĆENJE*

do -25%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

do -35%

ново

SJAJNA ponuda



Sada samo* **3,55 €**

7,10 €/1 kg; 4,73; 3,74 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 5,50 €

ARIEL
Odstranjivač mrlja, prašak, sprej, gel, odabrane vrste, 500 g, 750 ml, 950 ml



Sada samo* **15,95 €**

3,22 €/1 kg, 3,54 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 25,90 €

FAKS
Deterdžent za pranje rublja, prašak, gel, odabrane vrste, 4,95 kg, 4,5 l

NA ODABRANE VANISH PROIZVODE*

do -30%

1+1 GRATIS



Cijene proizvoda istaknute su na polici.



2 kom sada samo* **1,60 €**

0,02 €/1 kom
Cijena na 2.5.2025: 1,60 €

BLISTA
Univerzalne maramice za čišćenje, odabrane vrste, 50/1

Proizvodi se mogu kombinirati.

NA ODABRANE SWIFFER PROIZVODE*

do -35%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

do -35%

NA ODABRANE VILEDA PROIZVODE ZA ČIŠĆENJE KUĆANSTVA*



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

NOVO

**NAŠE
ČUDO U 30
MINUTA**

DO -50%

**UBACITE
OVO**

**DOBIJETE
OVO**

Cijene proizvoda istaknute su na polici.

**NA ODABRANE JAR
PROIZVODE ZA RUČNO I
STROJNO PRANJE POSUĐA***



-40%



**Sada samo*
3,25 €**

4,33 € / l
Cijena na 2.5.2025.: 5,45 €

**PRONTO
LEGNO
PULITO**

Sredstvo za čišćenje
namještaja,
750 ml

**NA ODABRANE ECOVER PROIZVODE
ZA PRANJE I ČIŠĆENJE
KUĆANSTVA***

DO -20%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

**NA ODABRANA ARF
SREDSTVA ZA
ČIŠĆENJE***

DO -20%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-22%



**Sada samo*
2,90 €**

2,90 € / l
Cijena na 2.5.2025.: 3,85 €

FLUX
Čistač odvoda,
1 l

**1+1
GRATIS**



**2 kom sada samo*
6,85 €**

4,57 € / l
Cijena na 2.5.2025.: 4,95 €

CILIT BANG
Sredstvo za čišćenje,
odabrane vrste,
750 ml

Proizvodi se mogu kombinirati.

**NA ODABRANA BREF
SREDSTVA ZA WC***

DO -50%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

**NA ODABRANE THE PINK STUFF
PROIZVODE ZA ČIŠĆENJE***

DO -30%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

*Popust se odnosi na sniženje od redovne cijene, a navedene cijene su već umanjene za iznos popusta.

facebook.com/bipa.hrvatska

-40%



Sada samo*
2,95 €

1,48; 0,13 €/1 kom
Cijena na 2.5.2025: 4,95 €
K2R
Sredstvo za čišćenje
perilice i hvatač boje,
odabrane vrste, 2; 22 kom

**SJAJNA
ponuda**



Sada samo*
3,95 €

1,36 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 6,65 €
ORNEL
Omekšivač za rublje,
odabrane vrste,
2,9 l

NA ODABRANE AMBI PUR PROIZVODE ZA WC*

-30%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

**SJAJNA
ponuda**



Sada samo*
17,95 €

0,15 €/1 kom
Cijena na 2.5.2025: 29,90 €
**WEISSER
RIESE**
Kapsule za
pranje rublja,
lotus,
120 kom

**SJAJNA
ponuda**



Sada samo*
2,70 €

4,15 €/1 l
Cijena na 2.5.2025: 3,85 €
PERMETAL
Sredstvo za
odmašćivanje i protiv
kamenca,
odabrane vrste,
650 ml

-44%



Sada samo*
1,85 €

Cijena na 2.5.2025: 3,30 €
ZEWA
EXTRA LONG
Kuhinjske role,
2/ 1, 2-slojne

-30%



Sada samo*
15,70 €

Cijena na 2.5.2025: 22,45 €
TANGLE TEEZER
Četka za kosu,
odabrane vrste

-40%



Sada samo*
1,10 €

Cijena na 2.5.2025: 1,85 €
**JASMIN
NATURE
PREMIUM**
Blazinice,
50/ 1

Za ulov sjajnih ponuda

Potraži proizvode
istaknute kao
Tvoja prilika
i otkrij sjajne
ponude u **BIPI**

TVOJA PRILIKA - TVOJA PRILIKA - TVOJA PRILIKA - TVOJA PRILIKA -

TVOJA PRILIKA - TVOJA PRILIKA - TVOJA PRILIKA - TVOJA PRILIKA - TVOJA PRILIKA

-40%



Sada samo*
3,15€

1,58 €/1 kom
Cijena na 2.5.2025.: 5,30 €

COLGATE
Duopack četkice 360°,
odabrane vrste

-42%



Sada samo*
2,25€

5,63 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 4,15 €

ZIAJA

Losion za tijelo,
odabrane vrste,
400 ml

-30%



Sada samo*
1,80€

Cilena na 2.5.2025: 1.82 €

VIOLETA LEMON CUPCAKE XXL

Kuhinjski ručnici,
2/1, 2-slojni

-25%



Sada samo*
3,45€

17,25 €/l l
Cilena na 2.5.2025.: 4,65 €

BATISTE

Šampon za
suho pranje kose,
odabrane vrste,
200 ml

-50%



Sada samo*
5,25€

26,25 €/ 1 l

Cijena na 2.5.2025: 10,50 €

MUSTELA

Šampon za kosu
i tijelo 2u1.

200 ml

-31%



Sada samo*
5,95€

3,97 €/ l l

Cijena na 2.5.2025.: 8,70 €

**KH7
MULTI PACK**

Odmašćivač
+ kamenac + spužvica,
1500 ml

Tražiš još veće uštede? Pronađi ih ovdje

-50%



Sada samo*
0,80 €

8,00 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 1,28 €
ZIAJA
Krema za ruke,
odabrane vrste,
100 ml

-40%



Sada samo*
7,75 €

2,58 €/1 kom
Cijena na 2.5.2025.: 12,95 €
TELLO
Četkica za zube,
odabrane vrste,
3/1

-50%



Sada samo*
3,95 €

13,17/ 19,75 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 7,95 €
MELEM
Šampon/ regenerator
za kosu,
odabrane vrste,
300/ 200 ml

-40%



Sada samo*
7,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 13,25 €
BLAX
OXYGEN
POWER
Night olovka,
2,5 ml

-40%



Sada samo*
5,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 9,95 €
WILKINSON
Intuition complete,
ženski brijač
+ 1 britvica

-50%



Sada samo*
2,45 €

Cijena na 2.5.2025.: 4,25 €
LACALUT
Zubna pasta,
odabrane vrste,
75 ml

-50%



Sada samo*
2,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 2,95 €
VIOLETA
STRONG
&SOFT
Toaletni papir,
12/ 1,
3-slojni

-50%



Sada samo*
1,95 €

6,50 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 3,95 €
DOBRI
Crunchy muesli
ili zobene pahuljice,
odabrane vrste,
300 g

**NA ODABRANE
SOMAT ADITIVE***

-50%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

-50%



Sada samo*
1,75 €

2,33 €/1 l
Cijena na 2.5.2025.: 1,75 €
PUR
Deterdžent za
ručno pranje posuda,
odabrane vrste,
750 ml

-50%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.



NA ODABRANE GREEN LAB DODATKE PREHRANI*

DO
20%



Cijene proizvoda istaknute su na polici.



13,00 €

65,00 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 21,90 €

**FRANK
FRUITIES**

Vitamins for skin,
nails and hair,
200 g



2,00 €

41,67 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 2,55 €

ENERVIT

Protein bar,
chocolate,
48 g



1,90 €

11,88 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 2,10 €

**KOESTLIN
BREAKFAST
BISCUIT**

Cookies,
muesli & fruit,
160 g



12,00 €

80,00 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 17,50 €

**NATURE'S
FINEST CELL
PRO ANTI AGE**

Food supplement,
150 g



14,00 €

46,67 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 20,90 €

**NATURE'S
FINEST CLEAR
WHEY ISOLATE
TROPICAL**

Food supplement,
300 g



9,00 €

0,30 €/1 kom
Cijena na 2.5.2025.: 10,85 €

**MEDEX
GELEER ROYALE**

Capsules,
30 kom x 350 mg



3,00 €

15,79 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 4,05 €

DIDA BOŽA

Marmalade from green
olives,
190 g



2,00 €

25,00 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 2,10 €

KANDIT

Dark chocolate
without sugar,
80 g



0,60 €

13,33 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 0,65 €

KANDIT

Rum candy,
45 g



7,00 €

28,92 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 14,30 €

**BEE
PUMPKIN
SPICE**

Sweetener, 260 g



6,70 €

0,67 €/1 kom
Cijena na 2.5.2025.: 7,40 €

**MEDEX
PROPOLIS
C+ZN**

Propolis tablets,
food supplement, 10kom

**SJAJNA
ponuda**

**VELIKO
pakiranje**



Sada samo*
7,95 €

1,99 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 15,95 €

VOLI, VOLI
Suha hrana za pse,
govedina/ riba,
5 kg



Cijena
2,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 2,95 €
ZOOROYAL
Gumena igračka
za pse



Cijena
2,50 €

Cijena na 2.5.2025.: 2,50 €
ZOOROYAL
Gumena loptica za pse



Cijena
3,25 €

Cijena na 2.5.2025.: 3,25 €
ZOOROYAL
Uže za igru



Cijena
1,10 €

4 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 1,1 €
CLEVER
Punjene poslastice
za pse, pileтина,
275 g



Cijena
0,80 €

2,67 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 0,80 €
CLEVER
Pašteta za pse,
odabrane vrste,
300 g



Cijena
0,90 €

11,69 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 0,90 €
CLEVER
Poslastice za pse,
govedina, 7x11 g



Cijena
0,90 €

3,21 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 0,9 €
CLEVER
Poslastice za pse,
trakice, govedina,
280 g



Cijena
1,50 €

3,75 €/1 kg
Cijena na 2.5.2025.: 1,50 €
ZOOROYAL
Mokra hrana za pse,
pileća srca,
400 g



Cijena
1,18 €

Cijena na 2.5.2025.: 1,18 €
ZOOROYAL
Poslastice za pse,
mini kosti



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

TAURUS
Modni dodatci, ki imajo ime

Udobnost na svakom koraku

BI STYLED



Cijena
5,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 5,95 €

BI STYLED

Muške čarape,
crne boje, vel. 39-42,
3/1



Cijena
5,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 5,95 €

BI STYLED

Ženske čarape,
odabrane vrste,
vel. 35-42



Cijena
2,95 €

Cijena na 2.5.2025.: 2,95 €

BI STYLED

Ženske čarape od
organskog pamuka,
vel.35-38, 39-42



Cijena
2,25 €

Cijena na 2.5.2025.: 2,25 €

BI STYLED

Balerina ženske
stapalice, boja kože,
vel. 35-38, 39-42

DO **-30%**

NA ODABRANU
Zewa PAPIRNU
KONFEKCIJU*

**BREND
TREND**

Uz BrandTrend biraj samo
najpopularnije proizvode
po super cijenama.



Cijene proizvoda istaknute su na polici.



DO **-30%**

NA ODABRANE
OMEKŠIVAČE*



Cijene proizvoda istaknute su na polici.

Ponuda traje od 5.3. do 18.3.2026. Ili do isteka zaliha. Popust se odnosi na sniženje od redovne cijene, a navedene cijene su već umanjene za iznos popusta. Ponuda se ne odnosi na proizvode s oznakom "BIPA MARKE" i "OGRAĐENA CIJENA". Ne zbraja se s ostalim ponudama, BIPACard, BCDigital i BIPO klub programom vjernosti. Popusti 1+1, 2 za 1, -50% i više se ne mogu kombinirati niti zbrajati s rođendanskim kuponom, kuponom godišnjice ili dobrodošlice.

U ponudu nisu uključeni poklon paketi i proizvodi na rasprodaji. U količinama za potrebe kućanstva. Fotografije proizvoda su simbolične. Za eventualne tiskarske pogreške ne odgovaramo.



Molimo te da odložiš otpadni
papir u spremnik za reciklažu.

EU Ecolabel : AT/053/005

facebook.com/bipa.hrvatska